
Zarządzenie Nr 110/SK/2023 
Wójta Gminy Dębica  

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dębica stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020 r. zmienionego:  

-   Zarządzeniem Nr 3A/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 11 stycznia 2021roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica,  

- Zarządzeniem Nr 33/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 15 kwietnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica, 

- Zarządzeniem Nr 65/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 17 sierpnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

- Zarządzeniem Nr 103/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 31 grudnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

- Zarządzeniem Nr 38A/SK/2022 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 marca 2022roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 12 ust. 2 dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„e) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce - nadzór pod 

względem inwestycyjnym.” 

 

2. W § 13 ust. 2 dodaje się punkt g) w brzmieniu: 

„g) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce,  

z wyłączeniem nadzoru inwestycyjnego.” 



2 
 

3. W § 17 dodaje się punkty 24) i 25) w brzmieniu: 

„24) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce, 

  25) Żłobek Gminny w Pustkowie-Osiedlu.” 

 

§ 2 
Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 41 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Dębica otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

 

                  Wójt Gminy 
 
               Stanisław Rokosz 



 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

     

 

  

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                  WÓJT GMINY 

                                                                                                                                                                                                 Stanisław Rokosz 

Wójt Gminy Dębica 
 

I Z-ca Wójta Gminy 

 

Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych  

Skarbnik Gminy 

 
Sekretarz Gminy 

 
II Z-ca Wójta Gminy 

 

Dyrektor 

Wydział Inwestycji (WI): 
1) Zespół przygotowania 
Inwestycji, 
2) Zespół realizacji 
inwestycji 

Dyrektor 

 

Wydział Gospodarki 
Przestrzennej (WGP) 

 

 
Wydział Organizacyjny 

(WO) 
 

Radca Prawny 

 

Z-ca Skarbnika Gminy 
Dyrektor Wydziału 

 

Straż Gminna 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 110/SK/2023 Wójta Gminy Dębica  

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 

Pełnomocnik ds. Kontroli 
Zarządczej  

Dyrektor 

 
Wydział Finansowy (WF) 

 

Dyrektor 

 

Dyrektor 

 

Centrum Kultury 
i Bibliotek Gminy Dębica 

 

Dyrektor 

 

Gminny Ośrodek Sportu 
 i Rekreacji Gminy Dębica 

w Pustkowie-Osiedlu 

 

Audytor Wewnętrzny 

Inspektor Ochrony Danych  

Dyrektor 

 

Centrum Usług 

Społecznych Gminy Dębica 

Gminny Zespół 
Ekonomiczno- 

Administracyjny Szkół  
i Przedszkoli w Dębicy 

 

Dyrektorzy 

Jednostki oświatowe, dla 

których organem 

prowadzącym jest Gmina 

Dębica 

Kierownik 

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne „Bezpieczna 

Przystań” w Kochanówce 

 


